Общество с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Ноябрьск»
(ООО «Газпром добыча Ноябрьск»)

ПРИКАЗ
Гб -  l e t t ' - t L i L

О внесении изменений в Положение об аккредитационной комиссии
ООО «Газпром добыча Ноябрьск» 405-01-2020

В целях организации работы по своевременной аккредитации
преподавателей ООО «Газпром добыча Ноябрьск» (далее - Общество),
привлекаемых к реализации обучения на учебно-производственной базе
Общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Изменение № 1 к Положению об
аккредитационной комиссии ООО «Газпром добыча Ноябрьск» 405-01-2020,
утвержденному приказом от 19.02.2020 № 193 (далее -  Изменение № 1 к
Положению) (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений, начальникам отделов и
служб при Администрации

2.1. Принять к руководству и обеспечить выполнение требований
Изменения № 1 к Положению;

2.2. Провести ознакомление работников, привлекаемых к педагогической
деятельности, с Изменением № 1 к Положению в соответствии с требованиями,
изложенными в разделе 8 СТО Газпром добыча Ноябрьск 02-03-2018
«Управление документацией интегрированной системы менеджмента», в течение
30 календарных дней с момента издания настоящего приказа.

3. Начальнику УПЦ А.А. Суворову в течение 10 рабочих дней
разместить электронную версию Изменения № 1 к Положению в программных
комплексах «Система менеджмента ОТ,ПиПБ», «АИС ПиК/Библиотека НПА» и
на корпоративном портале Общества по адресу:
«Подразделения/УПЦ/Документы».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по управлению персоналом А.И. Колесниченко

Генеральный директор И.В. Крутиков

Изменение № 1
к документу «Положение об аккредитационной комиссии

ООО «Газпром добыча Ноябрьск» 405-01-2020

Утверждено и введено в действие приказом ООО «Газпром добыча Ноябрьск»
о т « » 20 г. №

1) Раздел 3 «Функции и полномочия» пункт 3.3. изложить в следующей
редакции:

«3.3. Состав членов Комиссии формируется для каждого аккредитуемого
преподавателя с учетом профиля преподаваемых программ».

2) Раздел 3 «Функции и полномочия» пункт 3.4. изложить в следующей
редакции:

«3.4. Состав Комиссии формируется ежегодно на основании Графика
проведения аккредитации преподавателей, утверждаемого начальником Учебно
производственного центра (приложение №3) и утверждается приказом ООО
«Газпром добыча Ноябрьск»

3) Раздел 4 «Порядок работы комиссии» пункт 4.1. изложить в
следующей редакции:

«4.1. Начальник Учебно-производственного центра ежегодно формирует
Г рафик проведения аккредитации преподавателей»

Разработано:

Специалист 1 категории Ю.Б. Тимошенко

Согласовано:

Заместитель генерального директора
по управлению персоналом

Начальник ЮО

Начальник ТО

Начальник ИТЦ

Начальник ОСиРМК ИТЦ

Исполняющий обязанности
начальника УПЦ

A. И. Колесниченко

Ю.Г. Беспалов

B. В. Прокудин

И.А. Ридель

И.А. Аминова

Т.Н. Миськив

Проект приказа ООО «Газпром добыча Ноябрьск» «О внесении изменений
в Положение об аккредитационной комиссии ООО «Газпром добыча Ноябрьск»
405-01-2020» подготовлен Учебно-производственным центром.

Исполняющий обязанности
начальника УПЦ Т.Н. Миськив

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального директора
по управлению персоналом

Начальник ЮО

Начальник ОДОУ

Начальник ТО

Начальник ИТЦ п о д г о т о в л е н о  с и с п о л ь з о в а н и е м

СИСТЕМЫ ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТООБОРОТА

А.И. Колесниченко

Ю.Г. Беспалов

A. В. Ломунова

B. В. Прокудин

И.А. Ридель

Система электронного документооборота
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ К ПРИКАЗУ

«О внесении изменений в Положение об аккредитационной комиссии ООр «Газпром добыча Ноябрьск» 405-01-2020»
от « L'X~» tt-(О- t cCL 2(У-£ Т - № g V* У_____

Р У К О В О Д С Т В О  О О О  «Г А ЗП Р О М  Д О Б Ы Ч А  Н О Я Б Р Ь С К »

Генеральный директор Главный инженер - первый заместитель генерального директора
Заместитель генерального директора по общим вопросам Заместитель генерального директора по управлению персоналом +
Заместитель генерального директора - главный геолог Заместитель генерального директора по производству

Главный бухгалтер Заместитель генерального директора по перспективному
развитию

Заместитель генерального директора по экономике и финансам Заместитель генерального директора по ремонту и капитальному
строительству

Заместитель генерального директора по корпоративной защите Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной
и пожарной безопасности

Заместитель главного инженера по автоматизации,
метрологическому обеспечению и связи

Ф У Н К Ц И О Н А Л Ь Н Ы Е  И С П О Л Н И Т Е Л И  П РИ  Р У К О В О Д С Т В Е

Помощник генерального директора
О Т Д Е Л Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Бухгалтерия Геологический отдел +
Отдел внутреннего аудита Отдел главного механика +
Отдел главного энергетика + Отдел документационного обеспечения управления
Отдел кадров и трудовых отношений Отдел лицензирования и недропользования
Отдел организации труда и заработной платы Отдел охраны окружающей среды +
Отдел подготовки и проведения конкурентных закупок Отдел охраны труда +
Отдел по разработке месторождений + Отдел социального развития
Отдел управления имуществом Производственно-диспетчерская служба +
Производственный отдел метрологического обеспечения + Производственный отдел автоматизации +
Производственный отдел по ДиПТГ, ГКиН + Производственный отдел по эксплуатации ДКС +

Производственный отдел связи + Планово-экономический отдел
Специальный отдел + Технический отдел +

Транспортный отдел + Финансовый отдел
Юридический отдел Отдел организации и контроля строительства скважин +

Группа по расчетам с персоналом
С Л У Ж Б Ы  П РИ  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Медицинская служба + Нормативно-исследовательская лаборатория
Служба главного маркшейдера Служба информационно-управляющих систем +

Учебно-производственный центр + Служба организации вахтовых перевозок
Служба по эксплуатации зданий и сооружений Служба промышленной и пожарной безопасности +

Архив Служба организации восстановления основных фондов +

Служба по связям с общественностью и СМИ Служба организации реконструкции и строительства основных
фондов

С Т Р У К Т У Р Н Ы Е  П О Д Р А З Д Е Л Е Н И Я

Губкинский газовый промысел + Управление автоматизации и метрологического обеспечения +

Вынгаяхинское газопромысловое управление + Управление связи +

Западно-Таркосалинский газовый промысел + Управление аварийно-восстановительных работ +

Комсомольский газовый промысел + Управление материально-технического снабжения и
комплектации

+

Бухаровское газопромысловое управление Управление по эксплуатации вахтовых поселков +

Камчатское газопромысловое управление + Управление технологического транспорта и специальной техники +

Чаяндинское нефтегазопромысловое управление + Инженерно-технический центр +

Служба корпоративной защиты +
О Б Ъ Д И Н Е Н Н А Я  П Е Р В И Ч Н А Я  П Р О Ф С О Ю ЗН А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  « Г А ЗП Р О М  Д О Б Ы Ч А  Н О Я Б Р Ь С К  П РО Ф С О Ю З»

Ю.Б. Тимошенко. 68053